

Krosno, dnia 21 września 2015 roku

WOJEWÓDZKI SZPI TAL PODKARPACKI
im. Jana Pawła II w Krośnie
35-400 Krosno, ul. Korczyńska 5
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
tel./fax 013 43 78 215, 013 43 78 497
NIP 664-21-20-222, Regon 003308677

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**

**na zakup wraz z dostawą płynów, materiałów okulistycznych oraz produktów leczniczych
różnych**

Nr postępowania EZ/215/94/2015

Część 1

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający w pakiecie Nr 16 poz. 1 (Meronem (Meropenem) 0,5g) wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriami, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?

Odpowiedź:., Tak.

Pytanie 2. Czy Zamawiający w pakiecie Nr 16 poz. 1 (Meronem (Meropenem) 0,5g)wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź:

Kapsułki na drażetki i odwrotnie – tak

Drażetki na tabletki powlekane – tak

Tabletki powlekane na drażetki – nie

Tabletki powlekane na tabletki – nie

Tabletki na tabletki powlekane – tak

Pytanie 4. Czy dopuszczą Państwo możliwość przeliczenia w formularzach cenowych ogólną ilość

danego leku na opakowania jednostkowe w jakich jest on obecnie konfekcjonowany i wyłącznie sprzedawany, zachowując oczywiście podaną ogólną ilość. Jeżeli po przeliczeniu opakowań wychodzi liczba ułamkowa to czy należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Tak, proszę zaokrąglić w górę.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 7 poz. 23? Produkcja leku została zakończona.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz 24 wyrazi zgodę na wycenę leku pakowanego x 12 szt w ilości 27 opak? Nie jest możliwa wycena opakowania x 1 szt

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz 46 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 12 szt w ilości 8 opak?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 7 poz 47? Lek niedostępny, obrót lekiem został wstrzymany.

Odpowiedź: Proszę wycenić.

Pytanie 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 7 poz 48? Lek został wycofany.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 7 poz 66 oraz utworzenie osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 11. Kontrast w pakiecie nr 7 poz 69 w dawce 370 jest dostępny ale jego najmniejsza pojemność to 50ml? Pojemność 20 ml występuje w dawce 300. Prosimy o doprecyzowanie który kontrast i w jakiej dawce należy wycenić?

Odpowiedź: zgodnie z Urzędowym Wykazem Produktów Leczniczych na dzień 01.01.2015 roku Ultravist 370 a 20 ml występuje. Proszę wycenić EAN 5909990227013.

Pytanie 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań w pakiecie nr 7:

- w poz 76 – x 30 szt w ilości 19 op
- w poz 77- x 100 szt w ilości 9 op
- w poz 78 – x 100 w ilości 9 op

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 13. Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz 1 wyrazi zgodę na wycenę kontrastu w opak x 10 szt w ilości 10 opak?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14. Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz 2 wyrazi zgodę na wycenę kontrastu w opak x 6 szt w ilości 5 opak?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 15. Pytanie dot. pakietu nr 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Pakietu nr 6 poz. 8 – 11 do oddzielnego pakietu? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody i modyfikuje SIWZ wraz z załącznikami w powyższym zakresie.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
dz. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

KIEROWNIK APTEKI
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
Dominika Jasłowska-Marosz
mgr farmacji

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr Monika Koś

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
st. specjalista